



SPF-appen, vad är det?  

Varför?  

SPF-appen är den enklaste och snabbaste vägen för dig som 
medlem att få information om vad som händer i vår förening. 


Du får en notis direkt i din mobil med en länk till en den senaste 
nyheten på hemsidan! Du kan också genom ett klick nå hela 
hemsidan, om du söker någon annan information där!


För dig är den helt kostnadsfri att använda, och för tillfället 
gäller det även för oss i föreningen. 


Men: Appen drivs av ett privat företag, och den är 
förhållandevis dyr. Det är nu SPF Värmlandsdistriktet  som 
betalar, för alla värmländska SPF-föreningar. Men för att de 
ska prioritera detta i fortsättningen, vill de också se att appen 
används mer, av fler medlemmar! Vi får statistik över 
användandet från app-bolaget, ett mejl varje månad med antalet 
aktiva användare den månaden. 


Du som redan använder appen, - gör gärna lite reklam för den, 
till vänner som inte gör det! 

Du som inte laddat ner appen, - det finns inget att vara rädd för 
i den här appen, ladda ner och prova! 


Hur?   Följ instruktionerna nedan!




Hur? 

-Gå in i AppStore eller Google Play Butik, 
beroende på vilken sorts mobil du har


-Sök på SPF Seniorerna


- Ladda ner och öppna appen


- Välj distrikt, Värmlandsdistriktet

- Välj förening, Jössebygden


-Gå sedan in i mobilens egna Inställningar,       
sök upp SPF Seniorerna-appen där,                 
långt ner i listan. 


- Klicka på Aktivera Notiser !


- KLART!


Att aktivera notiser är nödvändigt, för att du ska få ett meddelande 
när något nytt har kommit! Då klickar du bara på länken i meddelandet, 
och hamnar du direkt i det nya inlägget på hemsidan!


Om du vill se hela innehållet på hemsidan, då klickar du på i stället på 
”SIDOR”, till höger i bilden!


Lycka till med installationen! 


Om det krånglar, ta med din mobil och ditt lösenord för att ladda ner 
appar, till nästa möte, och be oss om hjälp!


Eller ta kontakt med mig som sköter hemsidan, Annelise Paulsen!            
Via 070 48 21 620, eller föreningens mejl:  


                                 jossebygdenarvika@spfseniorerna.se


